Nr. 148.—Ami LXXIII. Braşov, Vineri, 9 (22) Iulie 1910.
Răspuns lui Tisza.

Vorbirea deput. Dr. Ştefan C, Pop.

In şedinţa de Sâmbătă a came
rei contele Ştefan Tisza şi-a primit
răspunsoi meritat la faimoasa sa vor
bire, în care tuna şi trăsnea în con
tra naţionalităţilor „trădătoare de pa
trie.“ S-a ridicat voinicul nostru de
putat D r. Ştefan C.